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Link do produktu: https://www.androla.pl/akumulator-vi2330-50mah-3v-panasonic-blaszki-p-46611.html

Opis produktu

Akumulator VL2330 50mAh 3V Panasonic

blaszki

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

37,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

48138

VL2330/F3N
4055909111575

Brak

Akumulator VL2330 50mAh 3V Panasonic blaszki

Akumulator litowo-wanadowy 50mAh 3.0V

Zastepuje:

VL2330/F3N
VL-2330/F3N
VL2330-1HFE
VL2330-1HFN

VL2330/1HF
VL2330/1HFE
VL2330/1HFN

Wymiary: 23.0x3.0mm. Waga 3.5¢g
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